Lubasz,dnia 29.04.2009.

Dotyczy:
przetarg na budowę sali sportowej w Lubaszu

Przedstawiamy poniżej odpowiedzi na pytania oferenta z dn. 23.04.2009r, nr pisma 052/04/2009 dotyczące budowy sali sportowo-widowiskowej w Lubaszu. 

Pytanie :

Jako pozycję nr 17 w kosztorysie nr 10 -Wyposażenie ,Zamawiający ujmuje ,,dostawę i montaż wyposażenia gimnastycznego ,piłek i akcesorii-wg zestawienia z PT wyposażenia hali.

Ze względu na opis w projekcie wyposażenia iż:,,powyższe rozwiązania stanowią propozycje ,a wybór ostatecznych rozwiązań należy wyłącznie do inwestora...”

Czy  z wytycznych projektowych stanowiących załącznik nr 1 do w/w projektu ująć wszystkie elementy wyposażenia ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć wszystkie elementy wyposażenia ujęte w wytycznych  projektowych

Pytanie :

W dokumentacji technicznej zaprojektowano wyłącznie malowanie wewnętrzne farbami emulsyjnymi i lateksowymi w pomieszczeniach 02, 04, 06, 07, 010, 012, 015, 016, 017. Czy w powyższych pomieszczeniach uwzględnić malowanie farbą olejną do wysokości 1,6 m a w magazynie sprzętu do 2,4 m ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć następujący sposób malowania powyższych pomieszczeń:

1/ W pomieszczeniach  nr 02, 07, 010, 012, 015, 017 – malowanie olejne do wysokości 2.1m, powyżej malowanie emulsyjne,

2/ W pomieszczeniach nr 04, 06, 016 – malowanie olejne do wysokości 1.6m, powyżej malowanie emulsyjne.

Pytanie :

Ścian zewnętrzna została zaprojektowana  w systemie trój warstwowym. Wg. PT warstwę zewnętrzną należy wykonać z gazobetonu gr 12 cm co niezgodne jest z zasadami sztuki budowlanej. Naszym zdaniem warstwa zewnętrzną należy wykonać np. z cegły silikatowej gr 12 cm lub na warstwie gazobetonu gr. 12 cm wykonać tynk systemowy na siatce.

Odpowiedź:

Należy wykonać tynk systemowy na siatce.

            Pytanie :

W projekcie technicznym wyszczególniono pochwyty dla osób niepełnosprawnych których brak jest w przedmiarach robót, czy ująć pochwyty do wyceny ?

Odpowiedź:

Tak, należy wycenić pochwyty stalowe malowane proszkowo zgodnie z zestawieniem i ująć je jako pozycję nr 18 w kosztorysie wyposażenia nr 10, dodatkowo należy wycenić krzesło prysznicowe składane i zawieszane na poręczy prysznicowej.

Pytanie :

W kosztorysie ujęto wycieraczki w ilości 16 szt., prosimy o podanie z jakiego materiału wycieraczki wycenić ?

Odpowiedź:

Należy wycenić wycieraczki zewnętrzne ze stali ocynkowanej o wymiarach 
160 x 80 cm – 4 szt., wycieraczki wewnętrzne gumowe w ramce z kątownika aluminiowego 25x25x3mm o wymiarach 160x80 cm – 3 szt., oraz 80x80cm – 2 szt.

Pytanie :

Na rzucie parteru projektu architektonicznego i w zestawieniu widnieje platforma dla niepełnosprawnych, której brak w przedmiarach – o jakich parametrach platformę 
wycenić?

Odpowiedź:

W związku ze sporządzeniem aneksu budowlanego w którym został zaprojektowany podjazd dla osób niepełnosprawnych Zamawiający nie przewiduje montażu platformy dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie :

Ze względu na rozbieżności w SIWZ dotyczące płytek gres prosimy o podanie parametrów płytek jakie należy ująć do wyceny ?

Odpowiedź:

Należy, przyjąć w ciągach komunikacyjnych nr 03, 018, 020, 022, 024 płytki gresowe identyczne jak w ciągach komunikacyjnych w istniejącym budynku gimnazjum. Sposób ułożenia identyczny jak w budynku gimnazjum ( karo z obwódką przy ścianach na szerokość płytki i cokolikiem ciętym wys. 8cm ). W pozostałych pomieszczeniach z wyłączeniem Sali sportowej uwzględnić płytki gres Hyperion Opoczno.

Pytanie :

Z powodu wycofania z produkcji większości zaprojektowanych opraw prosimy o podanie typu opraw jakie należy ująć do kalkulacji ? Jednocześnie prosimy Inwestora 
o dostarczenia projektu zamiennego instalacji oświetlenia wraz z obliczeniami natężenia projektowanego oświetlenia.

Odpowiedź:

Należy przyjąć inne dostępne na rynku oprawy, lecz o parametrach technicznych nie gorszych jak przyjęte w projekcie.

          Pytanie :

          Na podstawie wizji lokalnej stwierdziliśmy iż budynek gimnazjum posiada instalację alarmową. Czy Inwestor przewiduje wykonanie instalacji alarmowej w budynku sali widowiskowo sportowej ?Jeżeli tak to prosimy o projekt techniczny w/w instalacji oraz przedmiar robót.

         Odpowiedź:

         Wykonanie instalacji alarmowej nie jest przedmiotem zamówienia.

